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Brian ve Drake,  

en çok da Theo için









edi sütü ve kibirle beslenen, bol
ca varisi olan bir aileye doğup, 
çirkin bir kehanet başına bela 
olan bir Peri prensi… Cardan’ın 

doğumundan beri prens kâh delicesine se
viliyor kâh hor görülüyordu. Belki de ol
duğu kişiye dönüşmesi bir sürpriz değildi. 
Ortada bir sürpriz varsa o da prensin nasıl 
Elfhame’in Yüce Kralı olmayı başardığıydı. 

Bazıları onu insanın boğazını yakan 
fakat aynı zamanda ferahlatan keskin bir 
yudum olarak görebilir. 

Siz ise affına sığınarak buna itiraz ede
bilirsiniz. 

Affına sığındığınız sürece de prens 
bunu biraz olsun sorun etmeyecektir. 
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öyle mi?” diye sordu; aşağıdaki dalgala
ra bakarak. “Böyle mi yolculuk ettin? Ya, 
Vivi yanında değilken sihir tükenseydi?” 

Jude rahatsız edici bir serinkanlılıkla 
ona, “Herhalde gökten yere çakılırdım” 

dedi. Yüzündeki ifade ise “korkunç riskler benim 
için sıradan” der gibiydi. 

Cardan’ın, kanarya otu küheylanların hızlı ol
duğu ve ellerini yapraklardan bir yeleye dolayıp 
gökte hızla yol almanın heyecan verici bir yanı 
olduğunu kabul etmesi gerekirdi. Biraz tehlike
den hoşlanıyordu. Sadece bazılarının aksine buna 
bayılmıyordu. Gözlerini kestirmesi güç, ölümlü 
Yüce Kraliçesine çevirdi. Vahşi kahverengi saçları 

“
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rüzgârda dalgalanıyor, kehribar rengi gözleri krala 
bakarken parlıyordu. 

İşin aslı sonsuza dek düşman kalması gereken 
iki kişiydi onlar. 

Kral şansına inanamıyor, bu noktaya nasıl gel
diğine şaşıyordu. 

Rüzgârda sesini duyurmak için yükselten kral, 
“Senin tarzında yolculuk etmeyi kabul ettiğime 
göre” dedi, “bana istediğim bir şeyi vermelisin. 
Tıpkı, hoşlandığın bile söylenemeyecek yalnız bir 
kaçığı etkilemek için bir canavarla savaşmayacağı
na söz verdiğin gibi.” 

Jude ona bir bakış attı. Kralın ikisi saray oku
lunda öğrenciyken bir kez bile kraliçede görmedi
ği bir ifadeydi bu. Fakat ilk gördüğü anda bunun 
onu en doğru yansıtan ifade olduğunu anladı. 
Entrikacı. Gözüpek. Cesur. 




